PORTARIA N.º 672/2021 - REITORIA/UNESPAR

Desliga, a pedido, o representante dos
discentes da Universidade Estadual do
Paraná (UNESPAR) no Conselho de
Planejamento, Administração e Finanças
(CAD) da Universidade.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando a manifestação de

desligamento contida na Ata da 5ª Sessão (3ª Extraordinária) do Conselho de

Planejamento, Administração e Finanças (CAD) da UNESPAR, realizada no dia 16

de julho de 2021, pela Plataforma Digital Microsoft Teams;

R E S O L V E:

Art. 1º Desligar, a pedido, Joab Jacometti, RG nº 12.359.576-9 como representante

dos discentes da UNESPAR no Conselho de Planejamento, Administração e

Finanças (CAD) da Universidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera a Portaria Nº 098/2021 –

REITORIA/UNESPAR, revoga demais disposições em contrário bem como não

produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 04 de agosto de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora